
KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY  zawodów finałowych 
w pływaniu  indywidualnym  - dziewcząt i chłopców 

Igrzyska, Gimnazjada i Licealiada Młodzieży Szkolnej 2009/2010
             
        I.      MIEJSCE: 
               Zawody Gimnazjady odbędą się na pływalni Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Sączu  ul. Nadbrzeżna 34
               Zawody Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady  odbędą się na pływalni Tarnowskiego  Miejskiego Domu Sportu 
                w Tarnowie Mościcach ul. Traugutta 5a /dawny basen ZKS Unia Tarnów/

        II.           TERMINY
05.03.2010 (piątek) godz. 10.15  Licealiada - zawody indywidualne w 4 stylach dziewcząt i chłopców
08.03.2010 (poniedziałek) godz. 10.15  -  Gimnazjada  Młodzieży - zawody indywidualne w 4 stylach dziewcząt
i chłopców
10.03.2010 (środa) godz. 10.15  -  Igrzyska Młodzieży Szkolnej - zawody indywidualne w 4 stylach   
dziewcząt i chłopców
zgłoszenia  na ½ godz. przed planowanym startem.

         III.           UCZESTNICY  
W finałach małopolskich w roku szkolnym 2009/2010  w pływaniu startują:
a) Igrzyska Młodzieży Szkolnej - rocznik 1997 i młodsi
b) Gimnazjada Młodzieży - rocznik 1994 i młodsi
c) Licealiada Młodzieży - 1990 i młodsi

                     Do finałów wojewódzkich  powiaty zgłaszają po 4 dziewczęta i 4chłopców, a Kraków miasto – 
                     8  dziewczynek i 8 chłopców w każdym stylu

                    Opiekunowie do weryfikacji dostarczają listę zawodników/czek z datą urodzenia -
potwierdzoną przez dyrekcję szkoły i nauczyciela WF.
Młodzież winna posiadać ważne legitymacje szkolne.
W zawodach nie mają prawa startu uczniowie Szkół Mistrzostwa Sportowego

IV. PROGRAM ZAWODÓW:  
                      

                  Zawody rozegrane zostaną na dystansie 50 m w stylu: klasycznym, grzbietowym, dowolnym i delfin.
                    seriami na czas.
                    Każdy zawodnik ma prawo startu w jednym stylu.
        

V.          ORGANIZATORZY
              Organizatorem zawodów jest Małopolski Szkolny Związek Sportowy w Krakowie
              Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Tarnowie
              Zespół Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Nowym Sączu
                   

V. FINANSOWANIE ZAWODÓW  
              Małopolski Szkolny Związek Sportowy w Krakowie pokrywa koszty organizacyjne zawodów ze  
              środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. Drużyny i zawodnicy  
              przyjeżdżają na koszt własny. 

VI.    NAGRODY
   za miejsca I – III uczestnicy otrzymują pamiątkowe medale.
    

VII.  SPRAWY ORGANIZACYJNE
a/ Organizatorzy zabezpieczają obsadę sędziowską i opiekę medyczną. 
b/ Małopolski Szkolny Związek Sportowy w Krakowie ubezpiecza od NW uczestników zawodów szkolnych. 
Ubezpieczeniem OC i NW objęci są organizatorzy zawodów wojewódzkich.
Obowiązuje bezwzględnie przesłanie zgłoszeń uczestniczących drużyn na adres e-meil. 
mmalek22@poczta.fm   do  dnia 03.03.2010r. –  IMS i Licealiada oraz
grazyna_cempa@vp.pl do dnia 03.03.2010r. - Gimnazjada
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